事 務 連 絡

令和 4年 5月 23日

都道府県シルバー人材センター連合

事 務 局 長  様

公益社団法人

全国シルバー人材センター事業協会

業 務 部 長

事業復活支援金・申請期限の延長に係る周知依頼について

 日頃より、当協会の事業運営にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、事業復活支援金については、令和 4年 5月 12日付け小職名事務連絡に

より、センター及びセンター会員への周知を依頼したところですが、今般、厚生

労働省高齢者雇用対策課から同支援金に係る申請期限が下記のとおり、令和 4年

6月 17日（金）まで延長された旨情報がありました。

 つきましては、連合本部におかれましては、傘下センターに周知いただきます

よう重ねてお願い申し上げます。

記

「事業復活支援金」ホームページ

https://jigyou-fukkatsu.go.jp/

(お問合せ)

（参考） 事務局ホームページ：https://jigyou-fukkatsu.go.jp/

相談窓口：0120－789－140 （IP 電話専用：03－6834－7593）

※相談窓口の受付時間は、８時 30 分～19 時 00 分（土日・祝日含む全日)

https://jigyou-fukkatsu.go.jp/
https://jigyou-fukkatsu.go.jp/